
     

Nr. Nr. 

Analizes Emertimi Njesia Sasia

dite pune nr i 

punetorev

e

kohezgjat

ja

IV PUNIME TARRACE op/nj sasi np dp

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm
m² 200

0.66 132 16.5 4 4.125

2
2.196

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 

shtrese k katrama

m² 200

0.7 140 17.5 4 4.375

OBJEKTI: RIPARIM I TARRACES QENDRA KOMUNITARE NISHTULLA

GRAFIKU I PUNIMEVE

ore pune
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